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UCHWALA NR V1/41/2024

RADY MIEJSKIEJ ZABKOWIC SLASKICH
z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 ,,Stoneczne”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 1 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy
zdnia 8 marca 1990 1. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Zabkowic
Slaskich uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr 1I/13/2014 Rady Miejskiej Zabkowic Slaskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie
nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 ,,Stoneczne” wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) zatacznik nr 1 do Uchwaty otrzymuje brzmienie:
"OSIEDLE NR 4 , SEONECZNE”
obejmuje place i ulice:
- Place:
1. Rézany
- Ulice:
1. Agrestowa
2. Astrowa
3. Biznesowa
4. Bratkowa
5. Chabrowa
6. Daliowa
7. Diamentowa
8. Dziatkowca
9. Dzwonkowa
10. Fiotkowa
11. Floksowa
12. Gozdzikowa
13. Jasna (cale osiedle)

14. JaSminowa
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Jezynowa
Jodtowa
Konwaliowa
Janusza Kusocinskiego
Kwiatowa
Liliowa
Lipowa
Lubinowa
Makowa
Malinowa
Mieczykowa
Modrzewiowa
Morelowa
Nagietkowa
Narcyzowa

Osiedle Letnie

Powstancow Warszawy od nr 5 do konca nieparzyste, od nr 8 do konca parzyste (od torow

kolejowych)
Poziomkowa
Pdl Pszenicy
Rubinowa
Rumiankowa
Stanistawa Staszica
Stokrotkowa
Szafirowa
Swierkowa
Truskawkowa
Tulipanowa
Wisniowa

Zielona

Zigbicka od nr 37 do konca nieparzyste, od nr 44 do konca parzyste (od toréw kolejowych)

Zwirki i Wigury".

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Zabkowic Slaskich.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej:
Andrzej Dominik
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